
PACHET INSTRUMENTAR STOMATOLOGIC

I.D.: 39794025

Data publicarii	16.05.18	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.584,38 RON - 2.584,38 RON

Descriere: Nr Articol UM Cant Pret Valoare TVA 1 "PIN CLESTE EXTRAXCTIE COPII UNIVERSAL MOLAR INF 200-80" Buc 46.00 43.16 1,985.36 377.22 2 PIN ELEVATOR BEIN 4MM 300-07 Buc 20.00 16.49 329.80 62.66 3 PIN SONDE RIGIDE 700-37 Buc 14.00 8.55 119.70 22.74 4 SERINGA CU ASPIRATIE Buc 4.00 37.38 149.52 28.41 TOTAL 84.00 2,584.38 491.03
